
 
 

   

   

 

 
 

Město Rumburk 
 Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

 

 

č.j.: ORRI/22295-2022/2438-22/jenm 

 

VYŘIZUJE: 

ODBOR:       

TEL.: 

E-MAIL: 

DATUM:         

DAT. SCHR.:  

 

počet listů: 

počet příloh:  

 

Ing. Miroslav Jeništa 

ORRI 

412 356 355 

miroslav.jenista@rumburk.cz  

26.05.2022 

sdrbhgg 

 

1 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ  O VYLOUČENÍ 
 

Zadavatel:    Město Rumburk 

Sídlem:   Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Zastoupený:   Ing. Lumírem Kusem, starostou města 

IČ:    00261602 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: Malého rozsahu – výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Limit veřejné zakázky: do 2.000.000,- Kč 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Výměna DCI technologie a 3D systému v kině Domu kultury Střelnice Rumburk“ 

 

 

Zadavatel 

 

ROZHODL O VYLOUČENÍ 

 

 

účastníka výběrového řízení výše uvedené veřejné zakázky na dodávky Nowatron Elektronik spol. 

s r.o., se sídlem: Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5, IČ 45270007, DIČ CZ45270007   

 

 

Odůvodnění: 

 

Komise posoudila technické požadavky nabízeného zboží a zjistila, že účastník Nowatron Elektronik 

spol. s r.o. nabídl zboží, které technickými parametry neodpovídá zadání a technickým parametrům 

stanoveným zadavatelem. Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a prokázání kvalifikace požadoval 

mailto:miroslav.jenista@rumburk.cz


 
 

   

   

 

v technické specifikaci dodávku projektoru s barevným prostorem „Color Space >90% REC2020“. 

Z Data sheetu projektoru nabízeného společností Nowatron Elektronik spol. s r.o.  bylo zjištěno, že 

nabízený projektor Barco SP2K-9 disponuje barevným prostorem DCI-P3, což je nižší standard než byl 

požadován zadavatelem a který pokryje užší barevné spektrum než požadovaný „REC2020“. 

 

 

Zadavatel vylučuje účastníka Nowatron Elektronik spol. s r.o. z další účasti ve výběrovém řízení 

z důvodu nesplnění technických požadavků stanovených v zadávací dokumentaci.  

 

 

 

 

Ing. Lumír Kus 

          starosta města  

 

 

 

 

V Rumburku dne 26. 05. 2022 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-26T08:26:40+0200




